Tarapcran Pecny6aunkace 3aii MYHHUHNAJIb PAHOHBIHBIH
Iopyunk aBbL1 skupaere Copersi

KAPAPBI

29.12.2020 Ne 22

«2020 esara, 2021 - 2022 e/Lu1ap miau
4YOpbIHA 3oii MYHHUIHUIAJIb
paiionbinbIH [opyynk aBbL JKHpJiere
OromkeTsl TypbIHaa» 2019 eJaHbIH 10
Aexkabpengare 173 HOMepJabl 33
MYHHUHNAIb paionbl [Mopyynk aBbin
JKHpJiere CoseTtnl KapapbiHa
Y3ropeLIap KepTy XaKkbIHaa

Poccus  ®enepanmsice  Biomker Konekcrl, Tarapcran PecnyGiukach
bromker kopmexcsl, Tarapcran PecnyGnukacer 3oii MYHHLMIIAIb paiOHBIHBIH
[opy4uk aBbu1 sxMprere Yerapsr HHUre3eH19, 39it MyHHuMnaND paitonsiHbIH [opyunx
aBbL )Xupisiere CoBeThI

KAPAP UTTE:

1. "2020 enra ham 2021 - 2022 CJl1ap IjiaH 4opeiHa 30f MyHMLIHNANE paffOHBIHbIH
Hopyuuk aBbin xupnere 6romKers TypbiHaa" 2019 enusiy 10 nexabpenjore 173
HOMEpJIbI 30/ MyHHMUHNANL pailoHEI Hopyunk aBbut sxuprere Copersi KapapsiHa
(2020 ennbiy 18 MapTeiHaarel 179, 2020 ennsig 29 maeHnars: 184, 2020 ennbry 03
aBrycteiHaarsl 190, 2020 ennpry 22 ceHTsiOpensare 9, 2020 enupiy 20 OKTAOpeHmare
11 HomepnsI Kkapapnap Huresemmo KEpTeraH ysropeuutap hom ecramanmap OemnoH)
TYOOH/9TE Y3ropelnopHe KepTepra:

I.1. 1 crarbstapiy 1 IIYHKTBIHAA:

a) 1 enewrrs «6174,8» caupin «6302,6» canbina aJIMAIlTBIPBIPra;

0) 2 enewrs «6820,9» canbn «6948,7» canbina aIMallITBIPBIPIa;

B) 3 enemrs «641,1» canbiu "646,1" canbina aJIMaLlTBIPBIPra.

1.2. "2020 enra 3oii MYHHLMIIAIb padOHBIHBIH [lopyduk aBbuT XKUpIere
OOKETBI KBITIBITBIH ¢unancnay dbIFaHAKIapel' 1 HuYe KyIBIMTachiHBIH 1 Hye
TabJIMUACkIHA Y3roperiap KepTepra hom anere kapapra 1 Hue KyHIbIMTa HUTE3EHID
penakuusne 6asiH UTOpra;

1.3. "2020 enmra 3sit Mynumumans paiionsiHbIH  [Topyunk aBbin JKUpIere
OOIKEThI KepeMHapeHeH (bapasnana toprau KyJloMHape" 2 HuYe KyIBIMTachIHBIH |
H4Y€ TabiMuackina y3ropemuiop Keprepro hom omere kapapra 2 Hue KyLIbIMTa
HUTE3CH/IS pe/laKLUse GosiH HTOpra;

1.4, «2020 enra 3oi MYHHLHMIAL  paiioHbIHBIH  [lopyunk aBsur KupJiiere
OIOIKETHI YBITBIMHAPBIHBIH BEIOMCTBO CTPYKTYpachl» 3 HuYe KyIIBIMTACBIHBIH | Hye
TablIMLAChIHA y3ropelTop KepTepra hom anere kapapra 3 Hue KyIIBIMTAa HUTE3EHID



penakuusane 6asiH UTopra;

1.5, «2020 enra 3oif MyHHuMnDans paiionel [lopyuuk aBbu1 sKupiere
OIOIKETHIHBIH OroKeT aCCHIHOBaHHEJOpeH 010/ pKeT YBIIBIMHAPBI
KnacchpuKauusceneH Gyneknope, Oynexyanape, MakcaT4yau CTaThsJIaPhI, YBITBIMHAP
Topiiope TepkeMHape Oyendya Oyay» 4 Hue KyIIBIMTACHIHBIH 1 Huye TabnuuaceiHa
Y3ropeuuiop keprepre hom osere kapapra 4 Hue KywbimTa HUT€3eHAQ pelaKLUsia
03s1H UTOPIY;

2. Kapapupr Tarapcran Pecry6iukach XOKYKBIH MOIbIYMaTBIHBIH PICMH
nopransiiaa  (PRAVO.TATARSTAN.RU), 3oit MYHHUMIANL pallOHBI  PacMH
CaHTBIHBIH *“ABBLI JKUPIIEKIApE OyJterenso ypHamrsipsIpra.

3. KapapHbIH yTonemen KOHTPOIIB/Id TOTYHBI Y3€MId KaJAbIpaM.

[opyunk aBbLI sKUpJIere

OaIIBITBI Tumacwkos I1.B.




"2020 erra hom 2021 - 2022 ervnap mwian YOpBIHA

36Vt MyHMIMnAE PaviOHBIHBIH Iopyuuk aBbU1 Kupriere
Gro/pKeThIHA Y3rapenuiap Kepry xakbiHga"

301t MyHUIIUIIATb paIOHEI IMopyuuk aBbut uprere
Cosetnt kapapsiza 1 kymsivra

Tabmua 1
2020 esrra 39v1 MyHMIIMIIATE pavioHbIHBIH Ilopyunk aBBLT KMpIiere
010/1KeThbI KbITIBITBIH ¢puHaHCTAy UBIraHAKIAPBI
KypcoTkeunapuen mnceme KypcaTkeu xompr Cymma

MEeH CyMHap/a

Biomkeriap xermisiknnapeis suke ¢puHancTay
YbllaHaKIIapeI

bromxker wapanapwin ncerke army CUeTIIapbIHA
KasIraH

aK4alapHBI Y3rapTy
Brormkernapreiy kanran Garnka yapastapbiH
apTThIpY

Brofpketnapueiy karan Gamka akuanara
JapasapbiH apTTBIPY

ABBUT XKUPIIEKTTape GIOfDKeTIapbIHbIH KayraH
Dartika akvarara yapanapbix apTTBIPY
Biorpkernaprbiy kanran Gammka YapasiapbiH
KUMeTy

Bromxernaprsiy kanran Gamka akuanara
YapastapbiH KMMeTy

ABBUT XKVpTIeKIape GIOIkeTIapbIHbIH KalraH
bamika akyanara yapanapbia Kumery

0100 00 00 00 0000 000 646,1

01 05 00 0000 0000 000 646,1

01 05 02 0000 0000 500 -6302,6
01 05 02 0100 0000 510 -6302,6
01 05 02 0110 0000 510 -6302,6
01 05 00 0000 0000 600 6948,7
01 0502 0100 0000 610 6948,7
01 0502 0110 0000 610 6948,7




"2020 erira ham 2021 - 2022 eyutap niaH YopkiHa

39¥1 MyHUIIUITATb PafiOHBIHBIK Iopyuuk aswu1 )upiiere

GrO/KeTBIHA Y3raperuiap KepTy xakbiHia"
3o MmyHunmmans paions: [Topyumnk aBsut Kupriere

CoBeTbl KapappiHa 2 KynsiMTa

TaGmima 1

2020 emnra 39¥1 MyHMIMIIAIb PaVIOHBIHBIH, IMopyuuk aBbLT XKypiere

Gro/KeThI KepeMHApeHeH dapasiana TOPraH KYJIOMHIpe

MEH CyMHapaa

bromxker kimacendmkammsce Cymma
ceme OyeHua Kepem Kopbl

Canbim hom canbim Gynimaran kepemuap 100 00000 00 0000 000 3050,0
Tabeika (kepemuapra) cambivuap 101 00000 00 0000 000 250,0
*usuk 3atriap KepeMHaIpeHa caTbM 101 02000 01 0000 110 250,0
MerkaTka canbiMHap 106 00000 00 0000 000 2610,0
*(u3KK 3aT/Iap MEJIKOTeHa caIbiM 106 01000 00 0000 110 110,0
*HUP CaTbIMbI 106 06000 00 0000 110 2500,0
Kuprexnap Oro/pkeTiapsiHa Kyueperts
TOpraH rpakJIaHHapHbIH, y3apa caibiM
aKvasapel 117 14030 10 0000 180 190,0
Kupe xanrapbLimerit Topran kepreMuap 200 00000 00 0000 000 3252,6
Poccusa Pepeparmsice Gromxer
cucTeMachIHbIH Oarika GromkeT/IapbiHHAH
K1pe KaiTapbUIMBIV TOPraH KepTeMHap 202 00000 00 0000 000 3252,6
Poccusa @enepanmsice Gromxer cuctemacs!
GmmeTnapbma JOTalsUIaP 202 10000 00 0000 150 2049,0
Brompker TosMuH mreneren turesmayra
JOTaIVSUTap 202 16001 00 0000 150 2049
Mynmumnans paronHap GlomkeTapbiHHas
Bromker TasMIUH UTesIeIIeH TUTe3TayTa aBbU1
KMPpIIeKIape OIo/pKeTIapbIHa I0TalMsUTap 202 16001 10 0000 150 2049
Poccust Pepeparmsice Gropker cucTemacs!
Gromkeriapsita cyGBeHIMSTOP 202 30000 00 0000 150 97,2
Cy0Benrm Gropkeram Ha
rOCy1apCTBEHHYIO PerCTPaLIMIO aKTOB
IPakIaHCKOI'O COCTOSHUS 202 03003 00 0000 151 0




Xopbu komuccapuatiap Gynmaras
TeppUTOPUSTIBP/Ia Deperyer xapOu 1carka
a/TyHbl TaMaJIra albIpyra OropkeTiapra
cybBeHIMSIIIOp

Xepbu kommccapuatiap Oynmaran
TeppuUTOpusIopae GepeHuert xopOu MCarKa
a/TyHbI TaM3JIrd alllbIpyTa aBbUT XKUPIIeKIape
OrofkeriapbiHa cyOBeHIMsUIOp

baitika 1apaKaiere xakuMmsT opraHHapbI
TapadeiHHaH KabyJ1 uTenraH Kapapiap
HITVDKICeH/19 DapIIbIKKa KMJIT9H 6CTaMa
YbI'BIMHaPHBI KOMITIEHCALIVISIIOY 6U€H aBbUT
KUprieKIape Bro/keT/IapbiHa TallllIbIpblia
Topras Oopkerapa TpaHcdepiap

202 35118 00 0000 150

202 35118 10 0000 150

202 45160 10 0000 150

97,2

97,2

1006,4

KEPEMHOP BAPBICHI

6302,6




"2020 esra ham 2021 - 2022 ervtap rwian YOPbIH:
3aut MyHuMnas paonsiey [opyank assur HUpPIIert
Gro/uKeThIHa y3rapenuiap KepTy XakbIH/ia'
36Vt MyHUIIMIIAL paIOHbI ITopyuuk aBbuT *upnere
Cosetnl kKapapbina 3 KynbMTa

Tabmina 1
2020 enrra 3991 MmysMIMIanL pantonbiabIH ITopyunk aBbL sKupJiere
Bro/KeThI “BITEIMHAPLIHEIH BEIOMCTBO CTPYKTYpachl
MeH CyM

Uceme KBCP P3 P LCP KBP Cymma
Hopyunk aBbu1 upnere Cosernr 888 530,0
Fomympaynar mackananape 888 01 530,0
Poccus Penepatisice CyOBeKTHIHBIH hom
MyHVIMTATH GepamiIeKHeH orapsl
Basbiiichan 3aTel S1UUDHIIEre 888 01 02 5284
[Tporpammana KapajiMaraH 4bIrbIMHap 888 01 02 99 000 00000 528,4
Mynununane Gepamiiek Ganuibire: 888 01 02 9900002030 528,4
Haynat (MyHmiunane) opransapsr, kasHa
yupexjenuenape, GIo/pkeTTaH THIII [19y/1aT
(POHIUTaPEIHBIH MIaps OpraHHaphbI
Tapadbinan QyHKIVsUIDp GamKapyHbl
TOOMUH UTY MaKcaT/IapblH/a IepcoHanra
TYJI3Y YBITBIMHAPbI 888 01 02 9900002030 100 528,4
Haynat ham myrummans VIXTBISDK/IAp 04eH
Tosaprap, snutap ham xe3maTiap catwim any 888 01 13 9900092350 200 1,6
Hopyunxk asbu1 Kupere Gamkapma
KOMMUTETBI 889 6418,7
Fomympaaynar macsanamape 889 01 1371,1
Poccus Deneparmsice Xexymate, Poccug
Denepanmsice cyGbeKTIaph 19Y/19T
XaKMMUATEHeH UH 1orapel Garikapma
OpraHHapkl, XUpIie aqMUHUCTPaLUsITOp
IIYaHIIere 889 01 04 946,7
IIporpammaia kapamaran YBITBIMHAP 889 01 04 99 0 00 0000 0 946,7
Y30k anmapar 889 01 04 99 000 0204 0 946,7
Haynat (Mynunians) opranmsaper, kasma
yupexneHuernape, 610/KeTTaH ThILI JI9Y/TaT
honIapeIHEH iaps OpramHapsbl
TapadbiHHan PyHKUMITOP BarkapyHbl
TIOMUH UTY MaKCaTIaphiH/Ia MepcoHara
TYJI8Y YbIIBIMHAPBI 889 01 04 99 000 0204 0 100 675,9
Haymer ham Mmysunmmnarns VIXTBISDK/IAP 64eH
ToBapiap, Su1ap ham xesmMaT/19p caThim amy 889 01 04 99 0000204 0 200 266,8



bamika Gropker acCUrHoBanuernape
Barika romympaysteT mackanamape

IIporpammana xapanmaran gsrsmvaap
l'ocynapcrBennas perucrpanus akros
I'payk/TAHCKOr0 COCTOSIH S

"Tatapcran PecriyGmmkach! jiaymor rpakaaH
Xe3MaTKap/IdpeH MaKOYpu [19y/1aT
MMUHIBIITEpYe TypbiHaa" 2012 enmpry 14
vorien/iare 55-TP3 nomepsiet Tatapcran
PecriyGmukacer 3akonsin ramaira anbIpy

Hayrnar ham MyHummans uxTesokap euen
ToBaprap, amap ham xeamataap carwim amy

Hucnancepmaun,q

Hoymat ham Mysunmmnans VIXTBISDK/IAp 64eH
ToBapnap, stsp ham xesvar1ap carsim any

Berromctso Gyrichinybmars: yupexiieHuenap

SUIY9HJIEreH TOOMUH ury

Hayat (Mynmimnans) oprannapel, kasmna
yqpexienvenape, Oro/DKeTTaH ThIll [9Y/IaT
domyTapeIHbIY MIaps OpraHHaph!
TapaceHan yHKUMsIIOp Garmkapy bl
TIIMUH UTY MaKCaT/lapbiH/ia IepcoHasira
TY/I9Y YbITBIMHAPBI

HaynaTt hom MYHUIUNATb UXThIDKIAP e4eH
ToBapiap, suriap ham Xe3MIT/IdP CaTBIIT ATy

Haynat ham Myrwmimnans uxTesokIap even
TOBapIIap, SUIdP ham xe3smMaTIap caThim any

Bauika Tynayiepue tynay

Munnm o6opona

MoGwmsarus hom rackepian Teim asepriex

TIporpammaria kapanmaran abirsviap

Xopbu kommccapuatiap Gysimaran
TeppuTopusIapas SepeHuen xap6u ncamka
QTYHBI FaMaJIrd alrbIpy

Haynat (MyHunmnane) opranmaper, kasma
yupexgienuernape, G10/KeTTaH THIII AY/1aT
(onyIapeiHbIH MIap? opranHapel
Tapadbinan dynkisuap Gamkapyb
TO3MUH UTY MaKCaT/IapbIHIA IIepcoHaIra
TY/I8Y IbIIbIMHAPBI

JaynaT ham MYHUIIUIIA/TE UXTBIDK/IAP 6UeH
TOBap/1ap, auU1ap ham xe3matiap caTem aiy
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87,2

10,0



Musin sKoHOMMKA

Bonmoe xo3sivicrBo

FOum1 xy»®arnpire:

ITporpammara kapavaran YBITEIMHAP

Tesextanziepy KbicamapbIH/a )UpIekIap
UMKTI9PeH/1d aBTOMOGIIb 107U1apbi hom
VIHKEHEPTILIK KOPBUIMariapbiH Te3y, ToTy ham
peMoHIay

Haymat ham Mysummans uxtoisniap even
TOBaprap, SuU1dp hom xe3smaTI9p caThin any
Topax-koMmyHaTB Xy3KambIk

Tesexnanpepy

Tesexnannepy Gyenya wapanap

Ypam axteipry i

Haynat ham Mysunumnans UXTBLDKIAP e9en
ToBapI1ap, su1sp ham xe3ma1ap catsin amy
Haynart ham MYHWUIIMIIA/Tb UXTBISDKIAP 6UeH
ToBaps1ap, suL1sp ham xe3maTap caTsin army

Kupsoy ypremHaprin oeurrsipy hom kapan
TOTY

Hoymat ham MYHUITUTIATL MXTBIDKIAP 6UeH
ToBaprap, suap ham Xe3MITII9P CaThII alTy

Huprewtopre Tesextanepy Oyenua Garrika
Japasap

Haynar ham MyHunmmnane VXTI IAp eueH
TOBap/ap, SUUIdP hom xe3Ma1ap caThin amy
Mopamust hom kunemarorpadgus
Moamonusar

Mananusitiie ycrepy

KnyGnap hom maanu-sn ysaxiape
SUIYIHITEIeH TIIMUH UTY

Haynat ham mysruumans VIXTBIDK/IAp e9eH
Tosaprap, suuiap hom xe3mamrap carbin ary
bauika Gromker acCUrHOBaHMeIdpe
ITporpamMmaria kapanvaran YBITBIMHAP

Tesenran kwremynop Hureserso xupie
ohamusiTTare MackaseapHe xas Uty
BIKa/I9T/I9PeH raMaJirs alibIpyra mupiekIap
GromKeTnapriHHan My HUIITATE pavioHHap
GrorpkeTnapbita GrokeTapa TpancdepTiap
bainka Oromxker aCCMTrHOBaHMe/Idpe

®usux KyneTypa ham ciopr

Maccakynam criopr

Alumnap casicaten, husmk KyabTypanbl hom
CIIOPTHBI yCTEpY

Maccakystom criopr etkacen/ia dpusnk
Ky/IbTypa haM criopT uapaiapbr
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b1 0 00 7802 0

5100078020

b1 000 7802 0

B1 0 00 0000 0
510007801 0
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51000 7803 0

B51 0007804 0
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Hayiat ham MYHUIIUIIA/IE UXTBIDKIAP 6YeH

ToBapsiap, suutap ham xesmomiap carsin aty 889 11 02 1010112870 200 8,0
CyGbektnap ham mysummmnars Bepamrexiap

OIOIDKeTHINBIH, roMyMU XapakTep/arsl

Gio/uketapa TpancdepTIapst 897 14 18,7
biorokerapa tpancgepriap 897 14 03 18,7
Tuckape Tpancgepriap 897 14 03 99000 2086 0 18,7
Biojukerapa tpancdepriap 897 14 03 99 0002086 0 500 18,7

| BAPBICHI 6948,7




"2020 enra ham 2021 - 2022 ennap rwian 4of
307 MyHULINTIATE PAVIOHBIHBIH IMopyauk aBbu1 sKupriere GiomkeTsina Y3rapernutap KepTy XaKbl
3971 MyHUITUTIA/IE PaiOHBIHBIH, IMopyunk aBeu1 Kup

Coser

KapapbiHa 4 KyIIbIMT

Tabm

2020 esira ITopyumK aBbI/I KMPpIIere GIOIKETHIHBIH GIOIKET ACCUTHOBaHMEIdPEeH
Oro/KeTIap YBIrbIMHAPEI KnaccugukaumsceneH, 6ynextape ham Oy/rekuasrape, MakcaTuan
CTaTkANapel, YbITEIMHAP TOP/IdPe TOPKeMHIpe Gyerya Gyiry

MeH CyMHaj

L Uceme P3 , Inr I LICP l BP cyMMa

lFomympoaynar MIChLaJIaJIape 01 1901,1

Poceus Denepanmsice cybbexToinbiy ham

MYHULIMITAT, GepoMileKHeH forapsl Basbiiicban

3aThI SITYaH/IEere 01 02 528,4

I[Iporpammaria kapaimaran YBITBIMHAP 01 02 99 000 00000 528,4

Mynunymnans Gepamitek Ganuibirs: 01 02 990000203 0 528,4

Haynat (MyHuimmnans) opransapsr, KasHa

yupexienuenape, 610 KeTTaH ThHIIl 12y1aT

(oH/yIapeIHBIY MTape opranHapw!

TapacpeHHaH Dy HKIMsIDP GankapyHsl

TIOMUH UTY MaKCaT/Iapbil/ia epPCoHara Ty/ay

YBIIbIMHA PBI 01 02 9900002030 100 528,4

Hoynat ham My HuIMIANE VXTBLDK 1P 64eH

ToBapiiap, anuiap ham xesmariap carsin aty 01 13 9900092350 200 1,6

Poccus @epepanmsice Xexymare, Poccus

Denepanusice cyGpeKTIIape 1ay/1aT

XaKMMUSTeHeH UH 1orapel Gaiikapma

OpraHHapel, WUpPIie IMUHUCTPALMSITOP

ATYIHITere 01 04 946,7

IIporpammaria kapamvaran ubirsiviap 01 04 9900000000 946,7

Y3oK anmapar 01 04 990000204 0 946,7

Hoymor (Mymviumnans) oprannaps, kasHa

yupexienvenape, CIoIKeTTaH ThIL [13Y/TIT

(oH/UTaPBIHBIY WTapa OpraHHapsI

TapadpbiHHan QyHKIMUTP GaluKapyHel

TIOMUH UTY MaKCaT/IapbiH/Ia IIepCOHA/ITa TY/IaY

YBI'BIMHA DB 01 04 990000204 0 100 675,9

Haynat ham myrunumans VIXTBISKIAP 6UeH

ToBapIap, >uudp ham xe3ma1iap carein amy 01 04 990000204 0 200 266,8

bamika Grompker accurHoBaHueIape 01 04 99 000 0204 0 800 4,0

Baruka romympayieT macbananape 01 13 424,4

IIporpammaria kapaMaran bIreivHap 01 13 99 000 0000 0 415,1

l'ocynapcreennas perucrpanus aktos

TPaKIaHCKOTO COCTOSHMS 01 13 9900059300 0,0



"Tarapcran PecryGrmkace! 1oyt rpaxian
Xe3MITKIPIIOPEH MOy PV [18y/1aT
UMUIUIdIITepye TypbiH/ia" 2012 enubiy, 14
ntornenziare 55-TP3 nomepsr Tatapcran
PecrryGimikacet 3akombIH ramaiira ammipy

Haynat hom myHmmmmans uxreisngiap even
TOBapJiap, SUUISP haM xe3MaTIap caThin ary

Hucnancepusanms

Haynat ham mynunmnanm MXTBISDKIAP 6YeH
ToBapJiap, S1UIap hoMm Xe3MaT/Iap caThin ay
Bemomctio OyVICHIHYBIHIATDI yUpexiaenuernap
SUIYYHIIEreH TOOMUH UTY

Haynat (MyHumnanms) OpraHHapbl, Ka3Ha
yupexnaenuenape, GI0/KeTTaH ThILI J19y/10T
hoHUIapBIHBIY MoAPa OpraHHaphI
TapadeiiHan dyHKIMsTDp GakapyHbl
TIOMUH UTY MaKcaTIapbiH/Ia IIepCOHalIra TyY/Iay
YBITBIMHAPEL

Haynat ham Mmysunvmnarm. HUXTBIDKIAP 04eH
ToBapap, SuUIap ham xe3sMatiap carbin amy
Haymar ham MmyHunmmans WUXTBIDKIApP 09eH
ToBapJiap, SUUI3P hom Xe3MaTIap caThil ary

Vnnara mmsix raTexern

Haumonanenas o6opona

Mobwumsanmonnas u BHeBOICKOBas
[O/ITOTOBKa

ITporpammana kapanvaran YBITBIMHAP

XopGu komuccapuatiap Gy/ivaran
Tepputopusiapa Geperden xapou Mcanka
aJTyHBI TaM3JITa allIbIpy

Hoaymat (Mmynunmnane) oprannapr, kasma
yuapexeHuenape, O1oaKeTTal TRINI A3y 19T
¢onuIapeIHbIY MZAPa OpraHHaphI
TapadreHHan yHKIMsTOp GalikapyHb!
TOOMUH UTY MaKcaT/IapbIH/Ia MepCoHaIra Ty/1ay
9B BIMHAPEI

Haynat ham Mmyaumumare VIXTBIKIAP 64eH
TOBapiiap, 3111ap ham xe3MaTIap caThin aiy

Nnkynam sxomomika
O xy»anbire:
MepornpusTis o Gnaroycrpoiicrsy

Tesexnannepy KbICa/laphIH/A XK1 PIIeKIdp
YMKII9peH/Id aBTOMOGWTE 10/U1apiia ham
VHJKEHEPTIBbIK KOPBIIMAiaphiH Te3y, ToTy ham
peMoHTIay

Haynat ham MYHUITMIIAIb VXTI IAP 6UeH
TOBapsIap, snuIap ham xe3MaTiap catein any

Topak-KoMMyHaIb Xy»a/TbIK

01

01

01

01

01

01

01

01

01

02

02

02

02

02

02

04
04
04

04

04
05

13

13

13

13

13

13

13

13

13

03

03

03

03

03

09
09

09

09

9900092410

9900092410

99 000 97080

99 0 00 97080

9900029900

9900029900

9900029900

9900092350

9900092350

99 000 00000

9900051180

9900051180

9900051180

b1 0 00 0000 0

51 000 7802 0

5100078020

200

200

100

200

200

800

100

200

200

1,4

14

7,0

7,0

356,7

338,9

17,8

93

50,0

97,2

97,2

972

97,2

87,2

10,0

580,7
580,7
580,7

580,7

580,7
1404,8



Tesextonpepy 05 03 1404,8
Tesexnansiepy Gyenda uapanap 05 03 51 0 00 0000 0 1404,8
Ypaum saxrerpryn 05 03 5100078010 334,5
Haynar hom MyHummnanes uxreingiap even

ToBapiiap, aniap ham xesmatIap carem amy 05 03 b1 000 7801 0 200 334,5
Haynar ham My unvmans uxTssnkiap even

ToBapiiap, SuUIdp ham xe3amaTIop carbim aty 05 03 51 0007803 0 200 180,2
Hupray ypeinnapein oemrreipy ham Kapan ToTy 05 03 b1 00078040 308,1
Haynar ham Mysnmpmans uxteismigap egen

TOBaprIap, SNUISP hom xe3amaTI0p caThin ary 05 03 b1 0007804 0 200 308,1
Huprexapre Tesexnonepy Gyerya Garka

vapaiap 05 03 51 0 00 7805 0 582,0
HoaymaT hom MyHMITMNATE MXTBIDKIAP 6YeH

ToBapnap, surap ham xesmatap carem amy 05 03 B1 00078050 200 582,0
Mapauusar ham kunemarorpagus 08 2938,2
Moamonusar 08 01 2938,2
MoamanusTie ycrepy 08 01 08 0 00 0000 0 163,3
KryGnap hom Momenm-s y3oxape siursmeren

TOIMMH UTY 08 01 08 4 01 4409 1 163,3
Haymat ham myHununams VIXTRISDK/Iap 69eH

ToBaprap, auvtap ham Xe3MIT/IIP CaThIII ATy 08 01 08 4 01 44091 200 133,0
bamika Gromxker aCCUMTHOBaHMe IIpe 08 01 08 401 44091 800 30,3
ITporpammaria kapamaran 9YBITbIMHAP 08 01 99 000 0000 0 27749
Tesenrsn kuremyap nuresensia Mupre

ohamusTTore Machananapue xan uty

BOK/I9T/IOPEH TaMalIra alIbIpyTa KUp/IeKIap

Gro/uKeTIapbiHHaH MY HUITUITATTD paiionHap

Gio/xeTnapria Gomkerapa TpaHcepTIap 08 01 99 000 2560 0 27749
Brojxetapa tpancdepriap 08 01 99 00025600 500 2774,9
Pusuk KynbTypa ham criopr 11 8,0
Maccakymam criiopt 11 02 8,0
Slumbtop cosicaten, pusuk KysbTypanst ham

CIIOPTHBI yCcTepy 11 02 10 0 00 0000 0 8,0
Maccakynom ciopr enkacenyia dpusnk KyJIbTYpa

ham cropr wapanapu 11 02 1010112870 8,0
Haynat ham MyHupmans uxteiktap even

TOBap/Iap, SUUIdP haM xe3MaTIap caThin any 11 02 1010112870 200 8,0
CyGbextnap ham mynunmmars Bepamrexiap

BIO/KeTHIHBIH TOMYMM XapaKTeparsl

Gio/ukerapa TparcdepTiapsi 14 18,7
Biofpkerapa Tpancdepriap 14 03 18,7
Tuckape Tpancepiap 14 03 99 00020860 18,7
Brojukerapa tpancgepriap 14 03 99 0002086 0 500 18,7
BAPBICHI 6948,7




